
Tvarohové knedlíky s jahodami I
Kategorie: Pokrmy

Autor: wencek

Suroviny
Porce: 5

měkký tvaroh 500 g●

polohrubá mouka 280 g●

žloutek 2 ks●

jahody 20 ks●

Doba přípravy: 30 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Vaření

Země: Česká republika

Počet porcí: 5

Postup:
1
Měkký tvaroh, žloutky a mouku zpracujte nejdříve vařečkou a potom rukama v jemné těsto. Těsto se
poměrně dost lepí, nepřidávejte ale příliš mouky, protože jí použijete ještě dost, až budete do těsta
balit jahody.

2
Těsto rozdělte na 20 kousků – buď vyválejte na plát a rozkrájejte na 20 čtverců, nebo udělejte
váleček a ten rozkrojte na 20 částí, potom z každé z nich udělejte placičku, do které zabalte jahodu.

3
Knedlíky vařte 10 minut ve vroucí vodě, vyndejte děrovanou naběračkou

Poznámka:
polohrubou mouku můžete nahradit špaldovou

podáváme jak kdo rád, posypané cukrem, s kouskem másla, s perníkem...

http://www.senzarecepty.cz/recept/pokrmy/

